
ZARZĄDZENIE NR 1526/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 

w Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 24 ust 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w  sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Wdraża się „Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych 

w Urzędzie Miejskim w Świeciu” stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników upoważnionych do przetwarzania danych 

osobowych w Urzędzie do przestrzegania zasad określonych w Polityce, o których mowa 

w ust. 1. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych w Urzędzie 

Miejskim w Świeciu. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie 33/19 Burmistrza Świecia z dnia 9 stycznia 2023 roku w 

sprawie wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie 

Miejski w Świeciu. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 

 

 

          


